
Część NR: 1   Nazwa:  Mięso, wędliny

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 152011-2015 z dnia 2015-10-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Krasnystaw

Dostawa artykułów spożywczych do kuchni szpitalnej podzielona na 5 pakietów: Pakiet 1 - mięso, wędliny,

Termin składania ofert: 2015-10-27

Krasnystaw: Dostawa artykułów spo żywczych do kuchni szpitalnej

Numer ogłoszenia: 175313 - 2015; data zamieszczenia : 30.11.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 152011 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie, ul. M. Sobieskiego

4, 22-300 Krasnystaw, woj. lubelskie, tel. 82 576 21 70, faks 82 576 49 01.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa artykułów spożywczych do kuchni szpitalnej.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Dostawa artykułów spożywczych do kuchni szpitalnej podzielona na

5 pakietów: Pakiet 1 - Mięso,wędliny; Pakiet 2 - Nabiał; Pakiet 3 - Koncentraty, przyprawy, kasze, mąki; Pakiet 4

- Pieczywo; Pakiet 5 - Jaja kurze.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 15.80.00.00-6, 15.50.00.00-3, 15.81.10.00-6, 15.10.00.00-9,

03.14.25.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.11.2015.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 3 2015-11-30 08:54



Część NR: 2   Nazwa:  Nabiał

Część NR: 3   Nazwa:  Koncentraty, przyprawy, kasze, mąki

Część NR: 4   Nazwa:  Pieczywo

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Zakład Przetwórstwa Mięsa MATHIAS sp. z o.o., Kolonia Zamek 48, 23-310 Modliborzyce, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 505144,59 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  158427,15

Oferta z najni ższą ceną: 158427,15 / Oferta z najwy ższą ceną: 169410,15

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.11.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

P.H.-U. AVEXIM sp. z o.o., ul.Bukowa 2, 20-258 Turka, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 505144,59 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  178555,65

Oferta z najni ższą ceną: 178555,65 / Oferta z najwy ższą ceną: 198008,63

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.11.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  3.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

P.P.-H. POLARIS, ul. Żołnierska 20a, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 505144,59 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  90376,10

Oferta z najni ższą ceną: 90376,10 / Oferta z najwy ższą ceną: 95109,01

Waluta:  PLN .

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 3 2015-11-30 08:54



Część NR: 5   Nazwa:  Jaja kurze

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.11.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

STĘPIEŃ MICHAŁ FIRMA HANDL.-USŁUGOWA, Leśniczówka, 22-110 Ruda Huta, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 505144,59 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  47329,50

Oferta z najni ższą ceną: 38887,83 / Oferta z najwy ższą ceną: 47329,50

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.11.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

P.P.H. POLARIS, ul. Żołnierska 20a, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 505144,59 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  5576,00

Oferta z najni ższą ceną: 5280,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 5880,00

Waluta:  PLN .

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

3 z 3 2015-11-30 08:54


